pemahaman peserta kegiatan tentang “Penguatan Moderasi Beragama
Pascasarjana IAIN Palangka Raya Tahun 2023 dengan materi : “Penerapan
Nilai Moderasi Beragama Bagi Aparatur Sipil Negara (ASN) Dalam Konteks
Cinta Tanah Air”

C. Waktu, Tempat Pelaksanaan dan Materi Penyuluhan
Waktu kegiatan sosialisasi ini dilaksanakan pada hari: Rabu, 29 Maret

2023 M / 07 Ramadhan 1444 H melalui: Join Zoom Meeting. Sedangkan

materi penyuhan sebagaimana powerpoint terlampir.

PENERAPAN NILAI MODERASI BERAGAMA

BAGI APARATUR SIPIL NEGARA (ASN) DALAM KONTEKS CINTA TANAH AIR*)

Oleh : M. Fatchurahman

(Dosen Universitas Muhammadiyah Palangkaraya)

Assalamu’alaikum Wr. Wb.